
                                                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,  31  Οκτωβρίου  2012 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 9302/Α1-6832 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς Πειραιάς, 9 Νοεµβρίου 2012  
Πληροφορίες: Στ. ∆ουφεξή Ο Πρόεδρος 
Τηλέφωνο: 213 1352182   Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: doufexi@statistics.gr  
  
  

 
 
 
 
ΘΕΜΑ :Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια των Ερευνών Ισοτιµιών Αγοραστικών 

∆υνάµεων, Νοεµβρίου-∆εκεµβρίου έτους 2012, στο Νοµό Αττικής.  
 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 Έχοντας υπόψη : 
1.–  Τις διατάξεις : 
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
       β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

γ.- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ (ΦΕΚ τ.Β’ 
αρ. Φ. 2390/28-8-2012), 

 
 2.–  την 3759/Γ7-381/26.2.2012 (ΦΕΚ 1436/τ.Β΄/30.4.12)  υπουργική απόφαση  µε θέµα: «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση, εκτέλεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας των Ερευνών 
Ισοτιµιών Αγοραστικών ∆υνάµεων, καθώς και έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων 
και καθορισµός αµοιβής τους»,  

 
 3. –  το 68 /30.10.2012 υπηρεσιακό σηµείωµα της ∆/νσης Οικονοµικών και Βραχυχρόνιων ∆εικτών,    
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 

                  1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες, για τη διενέργεια των Ερευνών Ισοτιµιών 
Αγοραστικών ∆υνάµεων µε περίοδο αναφοράς Νοέµβριο και ∆εκέµβριο έτους 2012 στο Νοµό 
Αττικής, οι παρακάτω  που  επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών 
Συνεργατών έτους 2012. 
  
 



 2

 
 
 
                         Έρευνες Ισοτιµιών Αγοραστικών ∆υνάµεων Β΄ Εξαµήνου 2012   
 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 

1ΑΛΥΦΑΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ΖΙΟΥΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆Α ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
4ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ΜΠΟΛΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8ΦΑΡΑΣΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

 
2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή  
συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων των Ερευνών. 
 
3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε 
ο κάθε  Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Λιανικών Τιµών και Τιµα- 
ρίθµων της  ∆/νσης  Οικονοµικών και  Βραχυχρόνιων ∆εικτών και η θεώρηση των καταστάσεων θα 
γίνει από τον Προϊστάµενο της ∆/νσης Οικονοµικών και Βραχυχρόνιων ∆εικτών.  
 
4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην υπουργική απόφαση καθορισµού αµοιβής Ιδιωτών    
Συνεργατών, η ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει.                                                                                                                           
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                               Ο Πρόεδρος  
- Γραφείο κ. Προέδρου Ανδρέας  Β. Γεωργίου                                               
- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης κ΄ Οργάνωσης        
- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                                                 Ακριβές Αντίγραφο             
- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Ν. Αιγαίου                 Η Προϊσταµένη του Τµήµατος 
- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης                                         Γενικού Πρωτοκόλλου και ∆ιεκπεραίωσης 
- ∆/νση Οικονοµικών και Βραχυχρόνιων ∆εικτών 
- ∆νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
  Τµήµα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών                                    Λουκία Στάµου 


